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#POIgastro  #BackAfterCovid #Oregano & Wine #Oregano&Wine  #POIgastro #gastroTOP50
#gastroTOP10 #kuchnieSwiata#rodzinnyObiad #naRandke #dlaBiznesu #zPrzyjaciolmi
#gdzieZjescNaLazarzu #gastroDESIGN #ogrodki2020

#BackAfterCovid - lokal został otwarty po okresie ograniczeń zwiazanych z COVID19 (premiera z
dnia 22 maja 2020).

 

Mamy dla Was prawdziwą gastronomiczną premierę! Restauracje Garden City to kompleks
restauracji należących do Międzynarodowe Targi Poznańskie, znany głównie gościom targowym.
Przez okres izolacji związanej z Covid19 Garden City otworzyło się na Poznań i działało bardzo
prężnie na polu dowozów, oferując świetnie wycenione i smaczne jedzenie domowe. Restauracja
Oregano and Wine czyli nowa, dostępna dla gości z zewnątrz sala kompleksu, to niezależna
restauracja w stylu fine dining. To miejsce otwarte przez 7 dni w tygodniu adresowane przede
wszystkim do mieszkańców Poznania i okolic. 

 

 

 

Utytułowany i niezwykle zdolny szef kuchni Tomasz Zdrenka wraz ze swoim zespołem gwarantują
niezapomniane wrażenia kulinarne. Obiecują dostarczać niezapomnianych wrażeń i chcą walczyć o
miano jednej z 10 najlepszych restauracji Poznania. Nie da się ukryć, że mają do tego predyspozycje,
umiejętności i zaplecze. Trzy kuchnie, zespół kucharzy, cukiernik, sommelier i zaprawiona w boju
ekipa kelnerska stanowią jeden z wielu atutów tego ciekawego projektu. W dniu premiery
zapowiedziano ciekawą usługę - dostawę ciast, tortów i tzw. mono-porcji czyli małych
dopracowanych deserów.  System dostaw MTP działa bez zarzutu, a cukiernik reprezentujący
światowy poziom znajduje się w międzynarodowej czołówce w tej dziedzinie. Podsumowanie jest
proste - następne słodkie zamówienie składacie w Oregano and Wine!  

 

 

My przypominamy, że do Waszej dyspozycji oddano również przestronny ogródek przed restauracją.
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Trudno sobie wyobrazić ogródek pomiędzy targowymi pawilonami, ale trzeba przyznać, że ma swój
klimat. Jest czysto, schludnie i bardzo wygodnie. Muzyka i nowoczesne otoczenie ciekawie
obudowują całość.

 

UWAGA! Restauracja dysponuje bezpłatnym parkingiem dla gości.

 

 

 

 


